
UCHWAŁA NR IX/88/95 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 
z dnia 21 stycznia 1995 roku 

w sprawie ustanowienia zasad porządku domowego w budynkach i na terenach posesji 
będących własnością Gminy Wrocław Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 roku 

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

§1. 

W budynkach i na terenie posesji, będących własnością Gminy Wrocław, wprowadza 
się zasady porządku domowego wyrażone w Regulaminie porządku domowego, będącym 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. 

Regulamin, o którym mowa wchodzi w życie z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały. 

§3. 

Wykonywanie niniejszej uchwały poleca się Zarządowi Miasta Wrocławia. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


